
{É : Ĺ)

'?%s

aše č. j.: UT-21096/2022
Naše sp. zn.: UT-21096/2022/01

- Smlouvy různé l V l 5

KUPNÍ SMLOUVA

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710,

ID DS: 7ruiypv,
zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel
(dále jen ,,kupuj'l"cl"")

Lion Mobile s.r.o.
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 215871,
se sídlem Rybná 716/24, Praha l, 110 00,
IČ: 02127318, DIČ:CZ02127318,
bankovní spojení: FlO Banka a.s., č. ú.: 2400484752/2010,

ID DS: wmcz8e9,
zastoupena: Martinem Zemanem, jednatel
(dále jen ,,prodávající")

(společně jako ,,smluvnístrany")

na základě veřejné zakázky s názvem ,,Nákup mobilních telefonů pro SUŽ MV" vedené pod sp. zn.
UT-15426/2022 (systémové číslo NEN.' N006/22/V00012032) uzavíraj'í výše uvedené smluvní strany

v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/20/2 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších
předpisů (dálejen ,, občanský zákoník') tuto.'

kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu ,,160 ks mobilních telefonů" dle
specifikace uvedené v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,zboží").

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje uhradit prodávajícímu po řádném dodání zboží kupní cenu
uvedenou v ČI. II. odst. l.

- 1-

SUZP04004602



ČI. II.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena za zboží je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího ze dne 24.5.2022,
která tvoří přílohu č. l této smlouvy, následovně:

Cena bez DPH
dph ve výši 21 %
Cena včetně DPH

879 344 Kč
184 662,24 Kč

l 064 006,24 Kč

2. Kupní cena dle odst. l je pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené s dodáním zboží kupujícímu.

3. Kupní cena dle odst. l může být změněna pouze, pokud dojde ke změnám v právních
předpisech, v jejichž důsledku se změní sazby DPH, a dále v případech předpokládaných v § 222
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na
základě faktury vystavené prodávajícím po řádném předání a převzetí zboží kupujícím v místě
plnění specifikovaném v Cl. III této smlouvy. Přílohou faktury bude zástupci obou stran
podepsaný dodací list potvrzující, že zboží bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství
a kvalitě.

5. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v §
435 občanského zákoníku.

6. Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení kupujícímu -
v souladu s odst. 4 tohoto článku na fakturační adresu, e-mail či do datové schránky uvedené
v záhlaví této smlouvy.

7. Faktury jsou považovány za zaplacené okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

8. S ohledem na způsob, kterým jsou kupujícímu přidělovány finanční prostředky ze státního
rozpočtu, se smluvní strany dohodly, že u faktur doručených kupujícímu po 10. prosinci
příslušného kalendářního roku, bude jejich splatnost stanovena na 60 kalendářních dnů.

9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktur vrátit prodávajícímu bez zaplacení
takovou fakturu, která neobsahuje nebo nesplňuje náležitosti stanovené v odst. 4, 5 a 6 nebo
stanovené obecně závaznými právními předpisy, není doložena oboustranně potvrzeným
dodacím listem, obsahuje jiné cenové údaje či jiný druh plnění než dohodnutý v této smlouvě,
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je
povinen v případě vrácení faktury takovou fakturu opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti
běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

10. Platby budou realizovány v KČ na základě předložených faktur.
11. Kupující uhradí fakturovanou částku bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího

uvedený na vystavené faktuře.
12. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy na úhradu ceny zboží či jeho části,

a rovněž nebude prodávajícímu hradit cenu za zboží a služby poskytnuté nad rámec rozsahu
stanoveného touto smlouvou.

ČI. III.
Doba a místo plnění

l. Prodávající je povinen dodat kupujícímu kompletní dodávku zboží v souladu s přílohou č. l této
smlouvy, při dodržení obchodních podmínek stanovených v této smlouvě, nejpozději
do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Místem plnění je Správa uprchlických zařízení MV, Lhotecká 7, 143 01 Praha 12.

- 2 -



ČI. IV.
Technické podmínky dodání zboží

l. Zboží bude prodávajícím dodáno kupujícímu v pracovní dny v době od 08:00 do 15:00.
2. Dodání zboží je možné po předchozí domluvě s kontaktní osobou na straně kupujícího v místě

plnění.
Kontaktní osobou na straně kupujícího:

3. Prodávající je povinen zajistit vykládku zboží včetně jeho uskladnění v místě plnění dle instrukcí
pověřeného zaměstnance kupujícího.

4. Kontaktní osoba na straně prodávajícího:

5. Prodávající se zavazuje při plnění předmětu této smlouvy postupovat ve smyslu zákona
č. 477/2001 Sb., o obalech, a o změně některých zákonů (zákon o obalech), ve znění pozdějších
předpisů, tzn., že zajistí zpětný odběr obalů z dodávaného zboží.

6. Prodávající se zavazuje, že zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové
zboží v běžném obchodním styku.

7. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím a potvrzením dodacího listu.
8. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ust. § 2121 a násl. občanského zákoníku.

ČI. V.
Odpovědnost za vady a záruka

l. Nedodá-li prodávající zboží kupujícímu v jakosti, množství a druhu dle této smlouvy, jedná
se o vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

2. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout
jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než které
určuje tato smlouva. Odstoupení od této smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí
prodávajícímu.

3. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je
prodávající povinen odstranit nejpozději do 20 kalendářních dnů od oznámení reklamace.
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního zboží v množství a jakosti dle této
smlouvy. Obdobně prodávající postupuje i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na
odstoupení od této smlouvy dle odst. 2 tohoto článku.

4. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.
5. Na zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že zboží bude

odpovídat technické specifikaci stanovené touto smlouvou a bude prost právních vad.
Prodávajícím bude poskytnuta záruční doba 24 měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí
zboží kupujícím.

6. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti za vady
příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. VI.
Úrok z prodlení, smluvní pokuta a odstoupení od smlouvy

l. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení v zákonné výši za nedodržení
termínu splatnosti faktury, a to z oprávněně účtované částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání
zboží dle této smlouvy, a to ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý
i započatý den prodlení.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 1.000 KČ denně za každý i započatý
den prodlení.

- 3 -



4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 10 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.
6. Smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

podstatným způsobem poruší některou ze svých povinností dle této smlouvy.
7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, nedodá-li prodávající zboží ani po uplynutí

10 kalendářních dnů po řádném termínu dodání.
8. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku

prodávajícího v insolvenčním řízení nebo prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení
insolvenčního řízení.

9. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže prodávající vstoupí do likvidace nebo
dojde k jinému, byt' jen faktickému podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo
mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky dle této smlouvy.

10. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy také tehdy, pokud prodávající přestane splňovat
podmínky dle základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích
podmínkách na realizaci veřejné zakázky, na základě kterých byla uzavřena tato smlouva.

11. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že kupující bude s úhradou
oprávněně vystavené a kupujícímu řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší než
60 kalendářních dnů.

12. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky. Účinky odstoupení
nastávají okamžikem doručení omámení druhé smluvní straně.

ČI. VII.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

l. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od kupujícího, nezprostí-li ho kupující této povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde prodávající do styku s osobními údaji
kupujícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Prodávající bere na vědomí, že v souvislosti s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím
z této smlouvy kupující jakožto správce nakládá s jeho osobními údaji podle nařízení
a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Kupující zpracovává
osobní údaje prodávajícího bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění smlouvy.
Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách
www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese
či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.

4. Povinnost dle odst. l a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.

ČI. VIII.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom výtisku.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany souhlasí
se zveřejněním smlouvy v registru smluv. Zveřejnění provede kupující.

- 4 -



Ť

3. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny
adresy je smluvní strana, u které ke změně adresy došlo, povinna tuto změnu písemně sdělit
druhé smluvní straně doporučeným dopisem nebo datovou zprávou zaslanou do datové schránky.

4. Poštovní zásilky související s touto smlouvu se při jejich nepřevzetí na doručovací adrese
považují za doručené pátým dnem po jejich uložení u provozovatele poštovních služeb.

5. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany řídí
občanským zákoníkem.

6. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či účinnost
ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

7. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

8. Prodávající bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných zdrojů.

9. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku.
10. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní,

budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy
České republiky.

l l. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této smlouvy,
ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

12. Jakékoli změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento obsah
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což níže stvrzují svými podpisy.

Přílohy: č. l Cenová nabídka s uvedením specifikace zboží

V Pr e dne

Za upujícího:
" ' ", "", "~,

MgěÁt'MgE.,Pá;ä Bacík
ředitel'ŠÚZ MV

v t' dn,n /(R/,k'í'L

Za prodávajícího:

l
MÁ'rtin Zeman
,.'l .jednatel

- 5 -



" Příloha č. l

Model Cena l Iks bez DPH Cena l Iks Cena l 160ks Cena l 160ks s DPH l
s DPH bez DPH )

Samsung Galaxy i
M52 5G 6/128GB 5 495,90 Kč 6 650,04 Kč 879 344,00 Kč 1 064 006,24 Kč l



Produktový list

¶

Samsung Galaxy M52 5G 6/128GB

Konstrukce

Rozměry a K(
Rozměry 164 x 76 x 7,4 mm

Hmotnost 173 g

Hardwarová QWERTY klávesnice

Slot pro SIM kartu nanoSlM + nanoSlM

Luxusní provedení

Pro seniory

Vyšší odolnost přístroje

Armádní standard

Displej
Úhlopříčka 6,7" (70 x 155 mm)

Poměr k čelní straně 87 %

Typ AMOLED

Rozlišení 1 080 x 2 400 bodů

Max. obnovovací frekvence 120 Hz

Jemnost 393 PPl (23911 bodů/cm2)

Barevný displej 16 milionů barev

Dotykový displej kapacitní

hdr displej

výřez

Ohebný displej

Stereoskopický (3D) displej



Konéktivita

" Pásma GSM 850, 900, 1 800, 1 900 MHz

Pásma WCDMA (3G) 850, 900, 1 700, 1 900, 2 100 MHz

Pásma LTE (4G) 700, 800, 850, 900, 1 700, 1 800, 1 900, 2 100, 2 600 MHz

5G

SAR (na 10 g hmoty)

-' l

GPRS

EDGE

UMTS/HSPA

LTE 1400|600 Mb/s

Wi-Fi 5

Bluetooth 5

lnfraport

NFC

USB USB Type-C

3,5mm jack

FM přijímač

Hardware

Pamět'
Uživatelská pamět' 128 GB

Pamět'ová karta microSDXC (l TB)

výkon
Paměť' RAM 6 GB



Typ procesoru Qualcomm Snapdragon 778G (2 400 MHz)

Verze architektury procesoru ARMv8.2-A

Typ jádra 4x Cortex-A78 + 4x Cortex-A55

výrobní technologie 6nm

Akcelerace 3D grafiky Adreno 642

¶
Kapacita baterie Li-ion, 5 000 mAh

Max. udávaná pohotovost

Max. udávaná doba hovoru

Rychlé nabíjení

Bezdrátové nabíjení

Reverzní nabíjení

Reverzní bezdrátové nabíjení

jiný hard\ -
Vestavěný GPS modul

GLONASS

Galileo

Digitální kompas

Senzor polohy

Gyroskop

Senzor okolního světla

Senzor přibhžení

Barometr

Hallův senzor

Snímač otisků prstů Na boku

Odemykání obličejem

Dual SIM

Stereoreproduktory

1



Fotoaparát

" Zadní fotoaparát 64 MPx, 3 objektivy

Možnost natáčet video 3 840 x 2160

Světelnost objektivu f/1,8

Ohnisková vzdálenost

Automatické ostření

Blesk diodový

Stabilizace Digitální

Tlačítko spouště na boku přístroje

Popis

64Mpx hlavni + 12 Mpx Širokáč + 5 Mpx makro

Přední fotoäp-i "
Přední fotoaparát 32 MPx

Světelnost f/2,2


